Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 130,095.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 8,850.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 18,437.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 86,966.00

Total 244,348.50

El monto de : **Doscientos cuarenta y cuatro  mil trescientos cuarenta y ocho con 50/100 (244,348.50)